

Regatta 1 ApS

Søndergade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 11 29 95

Årsrapport

20. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Stefan Alexander Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. december 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Regatta 1 ApS
Søndergade 19
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 11 29 95

Regnskabsår: 20. december - 31. december

Direktion

Stefan Alexander Hansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive cafe og restaurationsdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607.830 Det ordinære resultat efter skat udgør 174.566. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsåret som ville kunne ændre synet på årets resultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	607.830
1 Personaleomkostninger	-320.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.286
Driftsresultat	225.376
Andre finansielle indtægter	526
Øvrige finansielle omkostninger	-1.638
Resultat før skat	224.264
Skat af årets resultat	-49.698
Årets resultat	174.566
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	174.566
Disponeret i alt	174.566

Balance

Aktiver	
Note	31/12 2019
Anlægsaktiver	
Goodwill	85.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	85.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.000
Indretning af lejede lokaler	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	192.000
Deposita	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.800
Anlægsaktiver i alt	282.514
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000
Likvide beholdninger	347.799
Omsætningsaktiver i alt	357.799
Aktiver i alt	640.313

Balance

Passiver		31/12 2019
Note		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	174.566
	Egenkapital i alt	224.566
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	2.090
	Hensatte forpligtelser i alt	2.090
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.826
	Gæld til tilknyttede virksomheder	290.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.488
	Selskabsskat	47.608
	Anden gæld	45.735
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	413.657
	Gældsforpligtelser i alt	413.657
	Passiver i alt	640.313
4	Eventualposter	

Noter

	20/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	313.827
Andre omkostninger til social sikring	6.341
	<u>320.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. december 2018	50.000
	<u>50.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	174.566
	<u>174.566</u>
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er indgået en huslejekontrakt med en samlet årlig leje på 108.000 kr. kontrakten kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.	

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hansen2 Holding ApS, CVR-nr. 39569167 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2020 kl.: 16:27:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Stefan Alexander Hansen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-764820087383
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2020 kl.: 07:09:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Stefan Alexander Hansen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-764820087383
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2020 kl.: 07:09:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 23cf35b0NUjp217516513